## Sexto

ad similitudinem benignae confessionis inclinent et ponit exemplum  
thauri ferocius. quem qui vult capte mollico nodosaz ei⁹ fricat ma  
nib⁹ seruicē. ut quē virtute tenere n̄ pōt p blandimentū apie  
hendat. sic ⁊ isti catenā sub dole laudis portantes in ore ⁊ ma  
lie gladiū abstundentes in coede thauz ecclesiastici gregis do  
lo laudis apprehendere festinabāt. ⁊ qz ois mḡ pfessor est vitatis  
ideo auerient in eo triplice vitatez amendāt scz vite doctrine  
et iusticie. de vītate vite dicit: scimus qz verax es: in vita tua  
n̄ s̄latoz hm qz es vite demonstras exemplo. i ipso etem nihil  
vere passiois ve mortis vere resurrectionis ve ascensiōis ve vir  
tutis ⁊ n̄ fide. Ila. 38. memento dñe quō ambulauerim coraz  
I. Itē amendant in eo veritatē doctrine ⁊ viā dei qz scz per  
ueniē ad dñm. hec via arta paupertas est. hec via despecta hūili  
tas est. hec via laboriosa est pniā. hec via exulta caritas est. vt  
dicit aplus: in vītate doces: in veritate docet qui n̄ mentit. qui  
veritatez n̄ abscondit. ⁊ qz ppter solā vītatem n̄ alia intendoe do  
cet. xp̄s at non est mentit. qz vt d̄ Ila. 53. p̄cēm n̄ fecit nec in  
uentus ē dolus in ore eius. h̄ nec veritatē abstundit. p̄s. n̄ ab  
scendi mīaz tuā ⁊ vītatem tuā a filio multo. Jo. 18. ego in h̄  
in veritate docuit. qz n̄ qsluit mōi gl̄iam h̄ vītatem solū. Jo. 8.  
Si veritatē dico vobis q̄re nō creditis mihi. ego em̄ gl̄iaz meā  
non quero. Itē amendant in eo vītatem iusticie: ⁊ n̄ est libi ai  
ra. sollicitudo timor vel fauor: de aliquo: vt ppter eū vītate ta  
reas ⁊ n̄ exequaris: n̄ em̄ respicis. iō certi sumus qz maiestatez nō verebentis celari  
quin iuste diffimias qd̄ vītare est. n̄ est ḡ in te defectus vite nec de  
fectus scie. h̄ nec defectus iusticie. huic mḡri omne ē discipuli  
assilati ei n̄ in magisterio supbie. qz ut ipse dīc Mat. 23. n̄ voc  
mīi mḡri qz mḡri vīdet unus est xp̄s. h̄ simus discipuli eius  
p̄mo quidez in vita in mutua dilectione. Jo. 13. in hoc cognoscē  
Itē in vītatis cognitione. Jo. 17. accepēt a cognouerūt vere  
qz a te exiui ⁊ credidēt qz tu me misisti. Itē sum⁹ discipuli ei⁹  
in iudicio iusticie. iusti vero est vt nos ipsos d̄judicemus. et a  
nobis ipsos iudicemus. Cor. 4. nolite aut̄ tpus iudicare. ⁊ si nos  
sumimus. tale ⁊ primis exhibeamus. iuxta qd̄ dicit scriptura.  
que sunt primi tu ex te ipso cognosce.

Cōdo in eo qz d̄. Dic ḡ nob. qd̄ tibi vīdet. ponē . R  
versuta questionis p̄posito de tributo cesari reddendo